
964 INSTITUTION SAINTE MARIE - BEAUCAMPS-LIGNY

lamjv = Du Lundi au vendredi scolaire
Trajets aller vers le collège Saint Jacques de Fournes en Weppes  en ligne 64 
Les lignes 928, 929, 931 et 964 desservent l’institution à l’arrêt Institution Ste Marie 
sur le parking près de l’Eglise.

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv

LOMME LOMME SAINT PHILIBERT 7:07

CAPINGHEM CALVAIRE 7:10

RUE DES FUSILLES 7:12

ENNETIERES- 
EN-WEPPES MIN 7:14

ENGLOS RUE D'HAUBOURDIN 7:19

ESCOBECQUES FIN DE LA GUERRE 7:25

BON TEMPS 7:27

ERQUINGHEM-LE-SEC RUE DE LA GARE 7:28

BEAUCAMPS-LIGNY BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 7:30

INSTITUTION SAINTE MARIE 7:31

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020964

lajv = lundi, mardi, jeudi, vendredi scolaire
m = mercredi scolaire
Trajets aller vers le collège Saint Jacques de Fournes en Weppes  en ligne 64 
Les lignes 928, 929, 931 et 964 desservent l’institution à l’arrêt Institution Ste Marie sur le parking près de l’Eglise.

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m m m lajv lajv lajv lajv

FOURNES EN WEPPES FOURNES EN W. MAIRIE - - 12:45 15:45 - 17:15 -

CARNOT - - 12:46 15:46 - 17:17 -

VICTOR HUGO - - 12:47 15:47 - 17:18 -

DESPREZ - - 12:48 15:48 - 17:20 -

BEAUCAMPS-LIGNY INSTITUTION SAINTE MARIE 11:10 12:10 - - 16:30 - 17:30

BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE 11:13 12:13 12:51 15:51 16:33 17:24 17:33

ERQUINGHEM-LE-SEC RUE DE LA GARE 11:16 12:16 12:54 15:53 16:36 17:26 17:36

ESCOBECQUES BON TEMPS 11:18 12:18 12:56 15:55 16:38 17:28 17:38

FIN DE LA GUERRE 11:19 12:20 12:57 15:56 16:39 17:30 17:39

ENGLOS RUE D'HAUBOURDIN 11:23 12:25 13:00 15:58 16:43 17:33 17:43

ENNETIERES- 
EN-WEPPES MIN 11:28 12:30 13:04 16:03 16:48 17:38 17:47

LOMME RUE DES FUSILLES 11:29 12:32 13:05 16:05 16:50 17:40 17:48

CAPINGHEM CALVAIRE 11:31 12:33 13:06 16:07 16:52 17:41 17:49

LOMME LOMME SAINT PHILIBERT 11:33 12:36 13:08 16:09 16:54 17:44 17:51

COLLÈGE SAINT JACQUES - FOURNES EN WEPPES 
INSTITUTION SAINTE MARIE - BEAUCAMPS-LIGNY

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.


